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PRODUCT NAME  NIPPY’S ICED CHOCOLATE FLAVOURED MILK 

 

PRODUCT CODE CH250C-24 

PRODUCT DESCRIPTION  CHOCOLATE FLAVOURED MILK 

MANUFACTURER / 
PACKER 

(Name and Address) 

KNISPEL BROS PTY LTD 

153 LOXTON DRIVE 

MOOROOK SA 5332 

ESTABLISHMENT NO. 2478 

COUNTRY OF ORIGIN 
MADE IN AUSTRALIA FROM 95%  

AUSTRALIAN INGREDIENTS 

 

PRODUCT 
FORMULATION 

INGREDIENT 
QUANTITY 

PRODUCT 
FORMULATION 

INGREDIENT 
QUANTITY 

Reduced Fat Milk  Cocoa 0.5% 

Sugar    

Flavour    

Emulsifier    

 

 

CHARACTERISING 
INGREDIENTS 

PRODUCT INGREDIENT % QUANTITY IN FINAL PRODUCT 

What are the key characterising 
ingredients? 

COCOA POWDER 0.5% 

 
ANALYTICAL 

 

Brix 13.2 – 15.2 

pH 6.3 - 6.9 

SG 1.04 – 1.06 

  

E coli (MPN / ml) <10 

Yeast & Mould (cfu / ml) <100 

Total Plate Count (cfu / ml) <10 

 

 

PRODUCT LABELLING DETAILS 

INGREDIENT DECLARATION ON 
PACKAGE 

Reduced Fat Milk, Sugar, Cocoa (0.5%), Flavour, Salt, Vegetable Gum(407) 

DATE CODING / TRACEABILITY eg. 
(BATCH CODING, DATE, Lot No.) 

Best Before Date, Time of Manufacture and Julian Date.  
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NUTRITION INFORMATION  

NUTRITIONAL CLAIM DESCRIPTION N/A  

SERVINGS PER PACKAGE: 1  

SERVING SIZE 250ml  

 QUANTITY PER SERVE QUANTITY PER 100ml 

ENERGY 
kJ 755 302 

Cal   

PROTEIN g 8.7 3.5 

GLUTEN NOT DETECTED NOT DETECTED 

FAT 

TOTAL g 5.5 2.2 

SATURATED g 
3.75 1.5 

CARBOHYDRATE 
TOTAL g 23.7 8.5 

SUGARS g 21.7 8.7 

SODIUM mg 112.5 45 

Insert any other nutrient to be declared where identified 

CALCIUM  300 120 

   

 

ALLERGEN INFORMATION 

Contains Peanuts No Contains Fish Products No Contains Artificial Colours No 

Contains Milk Yes Contains Egg Products No Contains Artificial Flavours Yes 

Contains Caffeine No Contains Gluten No Contains Preservatives No 

Contains Soy No Contains Phenylalanine No Suitable for Vegetarians Yes 

Contains Sulphites No Contains Bee Pollen/Propolis No Suitable for Halal Consumers No 

Contains Sesame No Contains Lupin No Suitable for Kosher Consumers  Yes 

Contains Tree Nuts  No Contains GMO’s No Suitable for Organic Consumers No 

 

STORAGE AND OTHER INFORMATION 

MANDATORY AND ADVISORY WARNING 
STATEMENTS 

All nutritional values are averages  

Contains Milk 

Not suitable as a complete milk food for children under the age of 2 

USAGE 
Shake well before use, refrigerate at or below 4°C after opening and 
consume within 3 days 

STORAGE & HANDLING REQUIREMENTS 
Store in a cool, dry place below 30oC.  Keep out of direct sunlight. 

Serve Chilled. 

SHELF LIFE – UNOPENED 

SHELF LIFE – OPENED 

12 months 

3 days refrigerated below 4°C 

ELIGIBILITY FOR EXPORT 
YES when checked against MICoR (Manual of Importing Country 
Requirements) website 

COMPLIES WITH FSANZ CODES AND 
SCHEDULES 

Yes 

METHOD OF PRESERVATION UHT treated and aseptically packaged. 

TARGET CUSTOMERS Suitable for general population 
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COMBIBLOC DETAILS 

SLEEVE 

 

SLEEVE BARCODE 9 311336 030113 

SLEEVE MATERIAL LAMINATED LDPE-PAPERBOARD-FOIL PACKAGING 250ml CB7 Format 

LOT IDENTIFICATION 
 

BEST 
BEFORE 

DD MMM YYYY TIME HH:MM JULIAN DATE YYDDD 

HITACHI PRINTER JP-K67 / Make-up VM-SOLV-TH-TYPE-A-5L 
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STRAW  DETAILS 

STRAW LOCATION 

 

STRAW TYPE Seoil U Straw 4mm x 150mm     

STRAW POSITION 
Angled across carton  

Note: Straw must not cover barcode 

STRAW GLUE  Technomelt Supra 100 
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TRAY DETAILS 

TRAY 

 

 
 

INKJET APPLIED YES 

INKJET Inkjet Cartridge C8842A 

TRAY BARCODE 
NUMBER 

93 11336 03011 7 

NIPPYS CODE TRAY-NIPCH250X24 

TRAY PRINT 
APPLIED 

NO 

CARTON GLUE Technomelt SUPRA 81 

STABILISER GLUE Technomelt Q5432 

LOT 
IDENTIFICATION 

 

TIME 

BATCH NO 

HH:MM 

XXXXX 

PRINT 

MESSAGE 
ENJOY YOUR DAY 

BEST 
BEFORE 

DD MMM YYYY 
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PALLET CONFIGURATION - LOCAL 

Pack 
Configuration 

Units 
per Carton 

Tray Configuration 
Cartons per 

Layer 
Layers 

per Pallet 
Total Cartons 

on Pallet 
Total Units on 

Pallet 

Singles 24 3 x 8 16 9 144 3456 

 

STACKING CONFIGURATION - LOCAL 

PATTERN 

16S1 

 
 

ROTATE EACH LAYER 900  

PALLET LABEL YES 

PALLET SHRINK WRAPPED YES 

PALLET TYPE CHEP 

PALLET WEIGHT 986.4kg (without pallet) 

PALLET HEIGHT 1.035m (without pallet) 

 


